Ынтымацтастык туралы Ns 62/5649-Д
келiсiм

Алматы цыIасы <lf> цараша 2023ж. г. Алматы

Соглашение о сотрудничестве М
62/5649-д

</ý ноября 202Зr.

Акционерное общество <<Государственный
наlпrно-исследовательский и проектный

<<1-тарап> деп аталатын <<Гиредмет)> сирек
металдар енеркэсiбi мемлекеттiк гылыми-
зерттеу жане жобалау институты>>
акционерлiк когамы (<<Гиредмет>> АК),
2022 жылгы 21 желтоксандагы ЛlЬ 50/992-
пП 7 -2022-L-4044 ceHiMxaT негiзiнде эрекет
еryшi <<Гиредмет> АК басцарушы
уйымыныц <<Гылым жане инновация> АЩ
директоры - Андрей Иванович Голиней,
бiр жагынан жане
<<2-тарап>> деп аталатын <<Металлургия
жоне кен байыту институты>> акционерлiк
цоFамыныц Жаргысы негiзiнде орекет
eTeTiH Бас директор - Басцарма торагасы
Кенжалиев Багдэулет Кенжалиулы будан
api бiрлесiп "Тараптар" жане жеке
"Тарап" деп атаJIатын осы темендегiдей
келiсiмге цол цойды:

1. Тараптар ездерiнiц бар
интеллектуалдыц, гылыми-техникалыц
жэне каржыльщ ресурстарына суйене
отырып, yзац мерзiмдi жэне озара тиiмдi
ынтымактастык орнатуга ниеттi.
Осы келiсiмнiц максаты гьIлыми-
техникалык колдауды камтамасыз €ту,
Казакстан Республикасы мен Ресей
Федерациясы галымдарыныц Бiрыцгай
экономикалыц одак аJIсьшдагы iргелi жане
колданбалы гылыми*зерттеу
багдарламаJIарын калыптастыру, уйлестiру
жане icKe асыру саласындагы кызметiн
бipiKTipy болып табылады. сирек жоне
сирек жер металдарьшыц металлургиясы
саласы жоне сирек жане сирек жер
металдарын алатын жаца, экологиялык
таза технологиялар мен жабдыцтарды
KYpy.
Осы келiсiмнiц максаттарын орындау
жекелеген шарттар мен келiсiмдерде
царастырылатын болады.

2. Тараптар, ец аJIдымен, мынадай
багыттар бойынша ынтымактастыкты

(АО <Гиредмет>>), именуемое <<Сторона 1>>,

в лице директора АО <Наука и инновации)>
- управлrIющеи организации
АО <<Гиредмет>> Голинея Андрея
Ивановича, действующего на основании
доверенности М 50/992-нП7-2022-|-40Ц
от 2|.L2.2022, с одной стороны, и
Акционерное общество <<Институг
металлургии и обогащенияu (АО
<<ИМиО>>), именуемое в дальнейшем
<<Сторона 2>>, в лице Генерального
директора - ПредседатеJI;I Правления
Кенжалиева Багдаулета Кенжалиевича,
действующего на основании Устава, далее
совместно именуемые <<Стороны>>, а по
отдельности - <<Сторона>>, подписали
настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны на основе имеющихся у них
интеллектуальньж, научно-технических и
финансовых
установить

ресурсов, намерены
долговременное и

взаимовыгодное сотрудничество.
Целью настоящего соглашения явJuIется

институт
промышленности

редкометаллической
<<Гиредмет>>

обеспечение
сопровождениrI,

на}цно-технического
объединения

деятельности учёных Республики
Казахстан и Российской Федерации в

рамках Единого Экономического Союза
при формировании, координации и
реаJIизации программ фундаментальных и
прикладных НИР в области метаJIлургии
редких и редкоземельньж метыIлов и
создания новых, экологически безопасных
технологий и аппаратуры пол}цениrI
редких и редкоземельньж металлов.
Исполнение целей настоящего соглашениJI
будет предусматриваться отдельными
договорами и соглашениями.

2. Стороны развивают сотрудничество,
прежде всего в следующих направлениях:

дамытады:
2.1. Кендi байыту жане тазалыгы жогары
заттарды ендiру саJIасындагы бiрлескен
гылыми-зерттеу жVмыстарын жургiзу.
2.2. ТазальЕы жогары заттарды бiрлесiп
ендiру.

3. Тараптар идеялармен, акпаратпен,
тажiрибемен, технологиялармен,
мамандармен алмасу, бiрлескен
семинарлар, гылыми конференциялар мен
кездесулер откiзу, бiрлескен жобаларды,
зерттеулердi жоне гылыми-техникаJIык
ынтымацтастыцтыц басца да озара
келiсiлген нысандарын icKe асыру аркылы
ьштымактастыкты ынтаJIандырады.

4. Осы Келiсiм шецберiндегi
ынтымактастык нарыктык катынастардыц
ерекшелiктерiн ескере отырып, eKi
Тараптыц пайдаланатын гылыми-
техникалыц куш-жiгерi мен ресурстарына
пропорционалды жауапкершiлiктi белу,
yлес цосу жоне пайданы белу
цагидаттарына негiзделедi.

5. Тараптар ез цузыретi шегiнде осы
келiсiмге сайкес ьштымацтастцкты
дайындауга жане жyзеге асыруга
байланысты Ресей Федерациясы мен
(азацстан Республикасыныц зацнамасына
щайшы келмейтiн
жецiлдетуге Vмтылады.

росiмдiлiктердi

6. Осы шарт Тараптарга озара царжылык
мiндеттемелердi жуктемейдi жане олар
озара ацшалай толемдерсiз орындайды.
Шарт бойынша Тараптардыц
ынтымацтастыгы жалпы бухгалтерлiк
есептi жургiзудi бiлдiрмейдi жане ушiншi
тvлгалар алдында озара материалдык
немесе озге де жауапкершiлiктi
туындатпайды.
Ынтымацтастык туралы шарттыц кез
келген тармаЕына каржылыц (мулiктiк)
цолдау корсету ушiн Тараптар
Тараптардыц кyкыктары мен мiндеттерiн,
каржыландыру тэртiбiн жоне басца да
,мулiктiк моселелердi келiсетiн жекелеген
шарттар мен келiсiмдер жасайды.
Тараптар бiр-бiрiнiц оперативтi цызметiне

2.t. Совместные научно-
исследовательские работы в области
обогащения руд и получения
высокочистых веществ.
2.2. совместное изготовление
высокочистых веществ.

3. Стороны поощряют сотрудничество
путем обмена идеями, информацией,
опытом, технологиями, специалист€lми,
проведения совместных семинаров,
на)л{ных конференций и встреч,
осуществления совместных проектов,
исследований и иных взаимно
согласованных форм ноучllо-ra"нического
сотрудничества.

4. Сотрудничество в рамках настоящего
соглашения основывается на принципах
разделения ответственности, вклада и
распределения выгоды соразмерно с
ноучц6-r"*ническими усилиями и
используемыми ресурсами обеих Сторон с

}цетом особенностей
отношений.

рыночных

5. Стороны стремятся в пределах своей
компетенции содействовать облегчению
формальностей, связанных с подготовкой
и осуществлением сотрудничества в
соответствии е настоящим соглашением,
не противоречащих законодательству
Российской Федерации и Республики
Казахстан.

6. Настоящее соглашение не нЕuIагает на
Стороны взаимньж финансовых
обязательств и выполняется ими без
взаимных денежньж расчетов.
Сотрудничество Сторон в рЕ}мках
соглашения не подразумевает ведение
общего бухгалтерского учета, не
порождает взаимной материальной и иной
ответственности перед третьими лицами.
Для финансового (имущественного)
обеспечения любого из пунктов
соглашения о сотрудничестве Стороны
заключают отдельные договоры и
соглашения,, в которых согласовываются
права и обязанности Сторон, порядок
финансирования и иные имущественные
вопросы.

араласпауга мiндеттенедi.

7. Тараптар осы шартты жасасуга жэне
орьшдауга, азiрленген материалдар мен
технологияларды коммерцияландыруга
жане бiрлесiп тиiмдi енгiзуге байланысты
маселелер бойынша кyпиялылыкты сактау
ушiн барлыц кажеттi шараларды
цабылдайды.

8. Осы ынтымактастык туралы шарт оган
Тараптар кол койган KyHHeH бастап кушiне
енедi жане 5 (уш) жыл бойы арекет етедi.
Осы Келiсiм Тараптардыц арцайсысы ушiн
eKi тупнуска данада жасалды.

9. Тараптардыц деректемелерi,
мекенжайлары жоне колдары:

АЩ,<<Гиредмет)>
инн7706699062
кпп 772001001
Мекен-жай: LLL524, Ресей, Москва цаJIасы,
Электродная кешесi, 2 уй, t гимарат, 5

цабат, VI белiм, 39
<Гиредмет>> А(
ди

Голиней

koHe кен байыту

Бин070740005957
Мекен-жай: 050010, (азацстан,
Алматы кыIасы, Шевченко кешесi,
Валиханов кешесiнiц циылысы, 29/133.

- Басцарма

Стороны обязуются не вмешиваться в
оперативную деятельность друг друга.

7. Стороны принимают все необходимые
меры для сохранения
конфиденциальности по вопросам,
касающимся заключения и исполнения
настоящего соглашения,
коммерциализации и совместного
прибьlльного внедрениJI разработанных
материаJIов и технолоrий,.
8. Настоящее соглашение о
сотрудничестве вступает в силу с даты его
подписания Сторонами и действует в
течение 5 (трех) лет.
Настоящее соглашение составлено в дву(
аутентичньж экземпJuIрах для каждой из
Сторон.

9. Реквизиты, адреса и подписи сторон:

АО <<Гиредмет)>

инн 7706699062
кпп 772001001
Адрес: |LL524, Российская Федерация,
г. Москва, ул. ЭлектроднЕuI, д,2, стр. 1,

этаж 5, пом. VI, комн. 39

А.И. Голиней
2023 t.

957
10, Республика Казахстан,

г. Алматы, ул. Шевченко,
угол ул. Валиханов а, 29/1ЗЗ.

- председатель

Y)tg>

Б.К. Кенжалиев

<МжКБИ> А( Бас

ffiАо кИМио>

ф";rrjЁ,/ ;
Чi_\ ао"
f, х\

Ч&**

м"оо 'i.ý j

-",.Ф

<(-)>
Ао <ИМио>

2023 r,